



## Bioql Invest ApS

Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37755001

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.02.2021

---

**Thomas Michael Redder Laursen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bioql Invest ApS  
Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37755001  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mads Bredning Rydahl, direktør  
Thomas Michael Redder Laursen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15.777 t.kr., hvilket ledelsen anset for værende tilfredsstillende.

Resultatet i år er positiv påvirket af salg af kapitalandele.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(299.274)</b>	<b>(8.812)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.076.510	0
Andre finansielle omkostninger		(324)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15.776.912</b>	<b>(8.812)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.500.000	360.000
Overført resultat		9.276.912	(368.812)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.776.912</b>	<b>(8.812)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.704.079
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>6.704.079</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.704.079</b>
Andre tilgodehavender		6.580.252	19.650
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.580.252</b>	<b>19.650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>445.767</b>	<b>28.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.026.019</b>	<b>48.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.026.019</b>	<b>6.752.338</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		454.740	408.903
Overført overskud eller underskud		62.529	5.974.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.500.000	360.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.017.269</b>	<b>6.743.588</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.750</b>	<b>8.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.750</b>	<b>8.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.026.019</b>	<b>6.752.338</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	408.903	5.974.685	0	360.000	6.743.588
Kapitalforhøjelse	45.837	710.932	0	0	756.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(360.000)	(360.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(15.900.000)	0	(15.900.000)
Årets resultat	0	(6.623.088)	15.900.000	6.500.000	15.776.912
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>454.740</b>	<b>62.529</b>	<b>0</b>	<b>6.500.000</b>	<b>7.017.269</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6.704.079
Tilgange	(6.704.079)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
